
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma, 68 
43022 

BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 
indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.gov.it 

Tel 0521/686329 
687582 

Fax 0521/686072 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 

 
 

All'albo del sito WEB 
Agli ATTI 

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 
oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

per l'indizione della procedura negoziata di acquisizione di forniture 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-99 “APERTI AL MONDO” 
 

CUP E59G16001220007 

CIG Z5F23D1989 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il bando FSE - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella 
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità; 

 VISTA l’autorizzazione alla realizzazione della proposta progettuale presentata; 

 VISTO il regolamento Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-20 che prevede spese necessarie per 
la realizzazione di azioni di pubblicità; 

 RITENUTO di dover provvedere alla realizzazione di TARGHE PUBBLICITARIE con 
personalizzazione a colori dei loghi e delle azioni progettuali poste in essere, e di 
impegnare per la realizzazione delle suddette azioni la somma di € 448,96 (IVA 
inclusa); 

 RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, 
in quanto l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal 
comma 1 dell’art. 34 del D.I, 44/2001; 

istsc_pric80600v.AOOpric80600v.001.2082.30-05-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DECRETA 
 

Di affidare alla Ditta ALFIERI snc & C. sita in Via Martini, 4 – BANNONE di  
TRAVERSETOLO (PR) la fornitura del materiale pubblicitario, come da  indicazioni in 

premessa. 

La ditta provvederà all’esecuzione alle condizioni e nei tempi previsti dal contratto. 

 

 

Montechiarugolo, 31/05/2018 

 

                                                      

      Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Marianna Rusciano 

  
 

 

istsc_pric80600v.AOOpric80600v.001.2082.30-05-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


